
О внесении изменений в 

постановление главы 

Уссурийского городского округа 

от 04 июля 2008 года  

№ 755 «Об установлении 

Порядка предоставления 

отсрочек, рассрочек по уплате 

платежей по неналоговым 

доходам в бюджет Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 11 марта                   

2008 года № 743-НПА «О Положении о бюджетном процессе в Уссурийском 

городском округе», постановлением Правительства Приморского края                                      

от 14 ноября 2023 года № 795-пп «О внесении изменений в постановление 

Администрации Приморского края от 09 апреля 2019 года № 217-па                      

«Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан 

из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» в 2019-2023 годы»,                       

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа                      

от 04 июля 2008 года № 755 «Об установлении Порядка предоставления 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9690610

22.12.2023 4409-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

отсрочек, рассрочек по уплате платежей по неналоговым доходам в бюджет 

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

в Порядке предоставления отсрочек, рассрочек по уплате платежей по 

неналоговым доходам в бюджет Уссурийского городского округа, 

утвержденном постановлением: 

а) пункт 3 раздела I изложить в следующей редакции: 

«3. Отсрочка – это изменение срока по уплате платежа с 

единовременной уплатой Плательщиком всей суммы задолженности, с 

учетом процентов, исчисляемой в соответствии с настоящим Порядком. 

Рассрочка – это изменение срока по уплате платежа с поэтапной 

уплатой Плательщиком в соответствии с утвержденным графиком суммы 

задолженности с учетом процентов, исчисляемой в соответствии с 

настоящим Порядком.»; 

б) пункт 4 раздела I изложить в следующей редакции: 

«4. Отсрочка по платежам предоставляется на срок от одного месяца до 

года. Рассрочка по платежам по основаниям, указанным в подпунктах  

«а» - «е» пункта 7 настоящего Порядка, предоставляется на срок от одного 

месяца до трех лет.  Рассрочка по платежам по основаниям, указанным в 

подпункте «ж» пункта 7 настоящего Порядка, предоставляется на срок от 

одного месяца до пяти лет.»; 

в) пункт 6 раздела I исключить. 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации.  

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9690610Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9690610Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


